

خبرنامه فلزکار شماره 21

www.felezkar2.bogfa.com

* کامیونهای وارداتی هوو ساخت چین در طی 2 سال 300 نفر را به کام مرگ کشانده اند. کامیونهای وارداتی به سرعت به رانندگان بصورت قسطی فروخته و درجاده های ایران بکار گرفته شد. با وجود اینکه بارها اعلام شده این کامیون دارای عیب های اساسی همچون ترمز، فرمان پذیری و پایین بودن ظرفیت پمپ باد را داراست اما همچنان درجاده ها مرگ آفرین است. سرمایه داری انگل تجاری با واردات این خودرو نه تنها ارزهای طلایی کشورمان را به غارت برد، بلکه سلامت انسان ها را نیز به خطر انداخته است.

کارگرفلزکار

* رییس پلیس آگاهی ناجا: 19 میلیارد دلار کالای قاچاق وارد کشوری شود.

* طومار کارگران بازنشسته به رییس مجلس: جای تاسف است که وزارت رفاه و سازمان تامین اجتماعی همان 6 درصد افزایش مستمری را هم بعد از 6 ماه از سال پرداخت نکرده است.

* عضو کمیسیون اقتصادی مجلس: با اجرای هدفمند کردن یارانه ها مردم خود را برای یک دوره سخت آماده کنند.

آرمان 89/6/29

* آمارچک های برگشتی به رقم بی سابقه ای رسید.

* حمید حاج اسماعیل: 85 درصد کارگران در کشور قراردادی هستند و کاهش شکایات کارگران به دادگاههای حل اختلاف به دلیل ثبات بازار کار نیست، بلکه کارگران با قراردادهای موقت ابزارهای قانونی برای شکایت از کارفرمایان را ندارند.

محمدرضا یگانه: بیش از 100 هزار نفر از پرستاران به صورت قراردادی فعالیت می کنند و از امنیت شغلی برخوردار نیستند ضمن اینکه باید با اصلاح چارت سازمانی بیمارستانها تعداد پرستاران کشور حداقل 3 برابر شود.

- آقای یگانه، در جهت امر اشتغال زایی از استخدام 23 هزار پرستار جلوگیری شد و در جهت تکمیل اشتغال زایی مسلماً تعداد پرستاران 3 برابر هم خواهد شد. کارگرفلزکار

* به گزارش خبرگزاری فارس: دولت به وارد کننده ها یارانه می دهد. رونق واردات، 85 درصد ظرفیت تولید کارخانه های مداد را تعطیل کرد.

* نماینده مجلس از شیراز: فارس با 24 درصد بالاترین نرخ بیکاری کشور را دارد.

* کارخانه ایران خودرو در بابل مازندران افتتاح شد که بیش از 45 نفر در فاز اول بطور مستقیم و 3 هزار نفر به طور غیر مستقیم در شهرستان بابل مورد بهره برداری قرار گرفت. کاروکارگر 89/6/30

- کارگران فلزکار مکانیک ورود بخشی از زحمتکشان را به جرگه طبقه کارگر خوش آمد گفته و ضمن آرزوی بهروزی برای آنان، قدرتمندی و گسترش دستاوردهای کارگری را نوید می دهند.

* نماینده سازمان جهانی بهداشت در ایران: یک درصد ایرانیان هر سال به علت هزینه های درمانی فقیر می شود.

* مسوول امور کارگران ساختمانی زنجان: حدود 2 ماه پیش کارگران ساختمانی استان زنجان جهت فرا گرفتن مهارت فنی اقدام کردند ولی تاکنون سازمان فنی و حرفه ای در این مورد کوتاهی کرده و از شروع کلاسها خبری نیست.

* رییس بانک مرکزی: تورم ناشی از آزادسازی قیمت ها خارج از کنترل بانک مرکزی است .

* استاندار اردبیل: امیدواریم چرخ های نساجی سبلان باز هم بچرخد.

- آقای استاندار امیدواری برای کارگران نساجی سبلان نان نمی شود. کارگرفلزکار

* سندیکای تولید کنندگان فناوری اطلاعات ایران نسبت به روند تبعیض آمیز در پروسه واردات معترض است: متاسفانه عملکرد دولت نسبت به حمایت از تولید داخلی کاملاً تبعیض آمیز و مغرضانه بوده است. در حال حاضر با روندی که طی می شود در آینده نزدیک شاهد ورشکستگی بسیاری از واحدهای صنایع IT خواهیم بود. کاروکارگر 89/6/31

* رحیمی معاون رییس جمهور: هیچ کمبودی در کشور نداریم.

* نماینده سازمان بهداشت جهانی: 25 درصد ایرانیان دچار فقر نسبی هستند.

* اعلام ضرورت ورشکستگی دانشگاههای غیرانتفاعی در نامه به رییس مجلس: 60 درصد صندلی ها خالی ماند.

* برنج کاران خوزستانی با 2 مشکل اساسی روبرو هستند: 1- افزایش نرخ آب و برق دریافتی از هر هکتار زمین از 3 درصد به 10 درصد 2- ناتوانی کشاورزان از تبدیل شلتوک به برنج سفید که دلالت از این فرصت سواستفاده کرده و محصول آنان را با قیمت پایین تر از نرخ تضمینی خریداری و با قیمت تضمینی به دولت می فروشند. کارگران فلزکار

* رشد 20 درصد طلاق و 40 درصدی زندانیان در یزد.

* رییس کل سازمان نظام پزشکی: مردم تحمل پرداخت 60 درصد هزینه های درمان را ندارند. در حالی که باید بر اساس قانون برنامه چهارم توسعه کمتر از 30 درصد هزینه های درمان بر عهده مردم باشد. آرمان 89/6/31

اول مهربازگشایی مدارس و مشکلات پیش رو برای زحمتکشان

روزنامه رسالت، 17 تیر از قول وزیر آموزش و پرورش خبر داد که 25 درصد مدارس کشور به بخش غیردولتی واگذار می شود. خبرگزاری مهر 23 تیر گزارش داد که معاون مدارس غیردولتی آموزش و پرورش از افزایش شهریه مدارس غیردولتی تا سقف 15 درصد خبر داد، شهریه این مدارس در دوره ابتدایی از 650 هزار تا 2 میلیون و 320 هزار تومان - دوره راهنمایی 2 میلیون و 660 هزار تومان - دوره

متوسطه 3 میلیون و 400 هزار تومان گزارش کرده است. واقعیت تلخ و دردناک آن است که اکثریت زحمتکشان با امکانات محدود خود نیاستی امید چندان به باسواد شدن فرزندانمان داشته باشند. اما امکانات مدارس غیردولتی در چه حد و اندازه ای است؟ وزیر آموزش و پرورش ایسنا 16 مرداد: یک هزار میلیارد تومان قرض کرده ایم تا دیون فرهنگیان را پرداخت کنیم در حال حاضر 2 هزار میلیارد تومان بدهی پیش از موعد داریم، در حالی که یک ریال پول نداریم. مدیرکل دفتر آموزش و خلاقیت پیش دبستانی آفتاب یزد 89/12/11: 39 درصد کلاسهای مدارس ابتدایی در کشور چند پایه است و دانش آموزان پایه های مختلف در کنار هم درس می خوانند. روزنامه رسالت در 28 اسفند 88 از بحران 5 میلیون دانش آموز مردودی در آموزش و پرورش خبر می دهد و رییس کمیته آموزش و پرورش این آمار مردودی را عادی قلمداد می کند. بیانیه کانون صنفی معلمان: افزایش 6 درصدی حقوق حتی از نرخ تورم اعلام شده بانک مرکزی نیز کمتر است. دود گرانی به چشم کارکنان و حقوق بگیران رده پایین دولت می رود. خانواده های کارمندان تورم و گرانی را به مراتب بیش از افزایش حقوقشان با تمام پوست و گوشت خود احساس می کنند بقول سعدی: این شکم بی هنر پیچ پیچ/ صبر ندارد که بسازد به هیچ. خبرگزاری ایسنا 27 مرداد با استناد به ارزیابی مسوولان آموزش و پرورش: در سال جدید بین 100 تا 130 هزار دانش آموز از تحصیل باز خواهند ماند.

- این آمار ترک تحصیل به فرزندان زحمتکشان تعلق دارد و علت آنرا باید در افزایش شکاف طبقاتی، گسترش فقر و خصوصی سازی آموزش و پرورش دانست. حق زحمتکشان و فرزندانمان در برخورداری از آموزش رایگان در بند 3 از اصل سوم قانون اساسی پیش بینی شده است.

کارگران فلز کار مکانیک

سیل، طالبان و سرمایه داری سودجو بلای جان زحمتکشان پاکستان

اثرات ویران ساز نظام سرمایه داری سودپرست در محیط زیست و طبیعت به دگرگونی های عظیم ویرانگرانه شرایط اقلیمی و طبیعی منجر شده است. باران های مداوم و هلاکت بارمانسون در پاکستان مصیبت های جبران ناپذیری بر مردم این کشور وارد آورده است. بیش از 20 میلیون بی خانمان، هزاران خانه همراه با مواد غذایی و حیوانات اهلی در این سیل کشنده نابود شده اند. 15 میلیارد دلار محصول و مزارع کشاورزی در این سیل از بین رفته است. 2 میلیون کودک در خطر مستقیم این فاجعه قرار دارند. جالب توجه است که در بازدیدی که سرپرست امداد گری ایالات متحده از یکی از اردوگاههای امدادی متعلق به سازمان ملل داشت، سازمان تروریستی جوماتودوا در شهر سوکر در استان سند، اقلام کمکی و غذایی مردم آمریکا را در بین مردم پخش می کرد. گروه های شبه طالبان کمک ارسالی زحمتکشان جهان را در اختیار خود گرفته و با فعالیت امداد رسانی فرصتی طلایی برای سازمان خود فراهم می کنند تا از این طریق برای اهداف پلید خود بهره گیری کرده در رویدادهای آینده پاکستان تاثیر بگذارند. سندیکاها و احزاب کارگری با فراخوان از همه برادران کارگزاران در سراسر جهان خواسته اند تا در راستای نجات مردم پاکستان و پیشگیری از پیش آمد فاجعه انسانی کوتاهی نکنند. یاری رساندن به مردم گرسنه و ستم دیده از سرمایه داری و طالبان و سیل و آرایه این کمکها به احزاب کارگری و سندیکاها، در یاری رساندن به قربانیان این مصیبت از تیره بختی و عذاب، بطور چشمگیری توانمند می سازد.

کارگران فلزکار مکانیک

اگر با هدفمند کردن یارانه ها قیمتها جهانی می شود ، باید دستمزدها نیز جهانی شود.

زحمتکشان ایرانی با تحریم خرید کالاهای خارجی مشابه داخل ، برادران کارگیشان را در واحدهای تولیدی بیکار نخواهند کرد. تحریم خرید کالاهای خارجی مبارزه با سرمایه داری انگل تجاری وابسته به سرمایه داری جهانی است.

منصور اسالو، ابراهیم مددی، رضاشهابی اعضای هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران را از زندان آزاد کنید.